
   

                          DETERMINAZIONE N. 1288 del 11/11/2015  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
 

Distretto di Verbania 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia BOLONGARO 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 

 

 

SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA 
PRESSO LA CASA CIRCONDARIALE DI VERBANIA 

CONFERIMENTO INCARICO 
AL DOTTOR GIRARDELLO GIANPAOLO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1288 del 11/11/2015  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC/Dipartimento 
……………………………………(note: indicare la denominazione della struttura) 
data, ………………. 
 
                                                     Il Direttore di Macrostruttura Distretto di Verbania 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 
  
  

 
 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1288 del 11/11/2015  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 

 
 

PREMESSO: 
- che presso la Casa Circondariale di Verbania, insistente sul territorio di 

competenza dell’ASL VCO, risulta carente il servizio di Assistenza Sanitaria 
Penitenziaria per n.° 24 ore settimanali; 

- che al fine di procedere alla copertura della suddetta vacanza, si è provveduto a 
richiedere ai n.° 6 medici inseriti dal 2° al 7° risultando il 1° già in attività, nella 
graduatoria aziendale anno 2015, formalizzata con determinazione n.°536 del 
27/04/2015, e secondo l’ordine di inserimento nella stessa, la disponibilità 
all’assunzione del correlato incarico; 

- che la richiesta di cui sopra in data 8/10/2015 prevedeva quale termine ultimo 
per il riscontro la 13/10/2015, con la precisazione che in caso di mancata 
risposta sarebbe stata considerata rinuncia all’incarico; 

 
PRESO ATTO che entro il termine suddetto gli aventi titolo inseriti in graduatoria dal 2° 
al 6° posto nulla hanno fatto pervenire, al contrario del sanitario collocato al 7° posto 
che con nota del 9/10/2015, acquisita al protocollo generale ASL VCO al n.°67622 del 
12/10/2015, ha dichiarato l’accettazione all’assunzione dell’incarico in questione; 
 
RITENUTO di prendere atto delle risultanze descritte al precedente capoverso, 
conferendo l’incarico di che trattasi al dr. Girardello Gianpaolo collocato al 7° posto della 
graduatoria aziendale di cui alla determinazione n.°536 del 27/04/2015; 
 
VISTI.: DGR Piemonte n.°56-4259 del 30/07/2012 
           Nota assessorile n.°24470/DB2016 del 25/9/2012 
           DPCM 1/4/2009 
           ACN medicina generale, art.70 e s.m.i. 
           Circolare n.°21232/20.06 del 8/6/2009 
  
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

DETERMINA 
 

1. Di conferire, per le motivazioni e ai sensi delle disposizioni legislative e 
regolamentari citate i narrativa, l'incarico di Assistenza Sanitaria Penitenziaria 
presso la Casa Circondariale di Verbania, insistente sul territorio di competenza 
dell’ASL VCO, per n.° 24 ore settimanali e a decorrere dal 16 novembre 2015; al 
dr. Girardello Gianpaolo, sanitario collocato al 7° posto della graduatoria 
aziendale 2015 approvata con determinazione n.°536 del 27/04/2015. 

 
2. Di dare atto, che l’onere per il 2015 derivante dal presente provvedimento, 

stimato in € 5.100,00, trova imputazione sul conto 3.10.04.75. aut. 20 sub 51, 
con previsione per il 2016 di un onere di € 44.000,00. 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1288 del 11/11/2015  

4 di 5 

 
3. Di precisare, che l’incarico in argomento avrà termine o in caso di dimissioni 

dell’interessato o per disposizioni normative e regolamentari che dovessero 
intervenire a modifica delle procedure anche con riferimento all’utilizzo di 
graduatorie. 

 

4. Di incaricare, i preposti uffici distrettuali per le incombenze conseguenti 
l’adozione del presente atto. 

 

5. Di demandare, al competente Servizio Aziendale gli adempimenti ex L.R.10/95. 

 
 (Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 
 
 
 
data, ………………. 
                                                                  Il Direttore Macrostruttura 
                                                                 DISTRETTO DI VERBANIA e 
                                                                Responsabile del Procedimento 
                                                              (Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 
                                      
  

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
  

  



   

                          DETERMINAZIONE N. 1288 del 11/11/2015  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

